
1/1 

 

 
 

   
 
  Všem SVJ na území města Hodonína  
MUHOCJ: 19097/2023 OPM  
VYŘIZUJE:  Ing. Pavel Foltýn  
TEL:  518 316 311, 606739702  
E-MAIL.: foltyn.pavel@muhodonin.cz 
DATUM: 09. 3. 2023 
 
Speciální ochranná deratizace na území města Hodonín 
 

Dne 28. 2. 2023 byla zastupitelstvem města schválena Obecně závazná vyhláška č. 1/2023, kterou se nařizuje provedení 
speciální ochranné deratizace na území města Hodonín v termínu od 1. 4. 2023 do 31. 5. 2023. Deratizaci v roce 2023 bude 
zajišťovat firma Chavet, s.r.o., Lesní 1492, Vracov. 
 
Podniky a organizace, které si zajišťují deratizaci v rámci svého programu jinou oprávněnou organizaci, jsou povinny provést 
deratizaci v určeném termínu. 
 
Doklad o provedení (kopii faktury) odešlou do 16. 6. 2023 primárně na adresu datové schránky Městského úřadu Hodonín 
„mwvbvks“ nebo doručí korespondenčně či fyzicky na podatelnu MěÚ Hodonín. 
 
Organizace, které mají zájem, aby deratizaci v jejich areálu provedla firma Chavet s.r.o., Lesní 1492, Vracov, můžou 
společnost kontaktovat na tel. 608 544 333, e-mailu chavet@seznam.cz nebo na adresu Chavet s.r.o., Lesní 1492, Vracov. Tito 
nemusí posílat doklad o provedení deratizace na Městský úřad Hodonín, seznam nám bude dodán provádějící firmou. 
 
Deratizace je soubor opatření k potlačování výskytu hygienicky a epidemiologicky významných a škodlivých nebo jiných 
hlodavců. Je součástí opatření proti vzniku a šíření přenosných nemocí. Pro maximální účinnost deratizace je důležité, aby byla 
provedena komplexně, ve stanoveném termínu a následně, aby byla udržována čistota a zamezen přístup hlodavců k potravě. 
Otázky týkající speciální deratizace Vám zodpovíme na tel. č. 518 316 311, mobil 606 739 702, případně na e-mailové adrese 
foltyn.pavel@muhodonin.cz. Zde je možno zanechat informaci o místě zvýšeného výskytu hlodavců. 
 
Harmonogram deratizace:         
    
Veřejná prostranství, dešťová kanalizace, rodinné domy: 

1. týden: severní část města od trati ČD, tj. Bažantnice a bloky mezi ulicemi Sacharovova, Žižkova, vč. ul. Brněnské. 
2. týden: střední část města ohraničená ul. Národní tř., Štefánikova, Měšťanská po trať ČD. 
3. týden: jižní část města ohraničená ulicemi Purkyňova, Měšťanská, Štefánikova, Národní třída, sídliště Jihovýchod. 
4. týden: západní část města ohraničená ulicemi Bratislavská, Národní tř., Velkomoravská. 

Bytové domy: 
Sobota 1. 4. 2023 – severní část města od trati ČD, bloky mezi ulicemi Sacharovova až po M. Benky vč. ulice Brněnské, stará 
Bažantnice a Finské domky. 
Sobota 8. 4.2023 – střední část města, Cihlářská čtvrť, Družstevní, Brandlova, část ohraničená Národní třídou, ul. Štefánkovou, 
Měšťanskou po trať, Rybáře. 
Sobota 15. 4. 2023 – střed města kolem Národní třídy, ul. Sadová, Velkomoravská, Masarykova, Měšťanská, nám. 
Osvobození, sídliště Jihovýchod, Pánov, Nesyt. 
Sobota 22. 4. 2023 – ostatní 
Změna harmonogramu je možná v závislosti na počasí. 
 
Příloha: 1x smlouva 
 
 
 
Mgr. Petr Spazier 
Vedoucí odboru 
Odbor právní a majetku
 
 

 

 

MĚSTO HOD ONÍ N 
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín 

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100    IČ: 00284891  DIČ: CZ00284891  Tel.spojovatelka: 518 316 111  www.hodonin.eu ,    

 


		2023-03-09T12:32:28+0000




